
1Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

SANĀKSMES PROTOKOLS 
Tukuma novadā, Zemītes tautas namā, Zemītes pagastā 

 

2024.gada 24.maijs         prot. Nr.16 

Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes (turpmāk- Padome) sēde sasaukta 2024.gada 24.maijā 

plkst. 18:30 Zemītes Tautas namā, Cerības, Zemīte, Zemītes pagastā, Tukuma novadā. 

Sanāksmi plkst. 18:35 atklāj Padomes priekšsēdētāja (Ieva Vavilova). 

Sanāksmi protokolē: (Ilze Rudlapa). 

Sanāksmē piedalās Padomes locekļi: (Ieva Vavilova, Aigars Zandbergs, Ilze Rudlapa, Ērodeja 

Kirillova, Kaspars Kreceris). 

Darba kārtībā 

1. Projekta “Darām paši” aptiprinātie projekti 

2. Plānotie apbūves gabali Zemītes pagasta centrā 

3. Zemītes skolas jumta remonta plāns 

4. Dažādi jautājumi 

 

1. Projekta “Darām paši” aptiprinātie projekti 

 

ZIŅO: Ē.K., ka apstiprināti divi projekti konkursā “Darām paši”: 

1. “Zemītes Pavārkalna kapsētas zvana uzstādīšana un veco dzelzs vārtu krāsojuma 

atjaunošana” (īstenošanas termiņš no 15.maija līdz 29.septembrim), 

2. “Zemītes pagasta atpūtas laukuma labiekārtošana pie “Cerībām” (īstenošanas termiņš no 

1.jūnija līdz 29.septembrim). 

Abu projektu īstenošanā plānots iesaistīt pagasta iedzīvotājus, informācija tiks ievietota Facebook 

lapā Zemītei un zemītniekiem. 

 

2. Plānotie apbūves gabali Zemītes pagasta centrā 

ZIŅO: A.Z., ka Zemītes pagasta ciema teritorijai ir iezīmēti/sadalīti aptuvenie apbūves gabali 

(1.pielikums un 2.pielikums). 

 

3. Zemītes skolas jumta remonta plāns 

 

ZIŅO: R.D., ka situācija tiek risināta ar Tukuma novada domes pārstāvjiem.  

 

4.Dažādi jautājumi 

 

ZIŅO: Ē.K., ka 13.maijā Zemītes pagastu prezentēja “Viedais ciems” 2.kārtā, rezultāti tiks paziņoti 

28.jūnijā. Plānots, ka 18.jūnijā plkst.18:00 ciemos būs Vija Zīverte no Jaunpils, kura dalīsies 

pieredzē par Viedo ciemu. 

 



ZIŅO: R.D., ka Zemītes pagasta feldšerpunkta sakārtošanai ir sagatavots projekts. 

ZIŅO: I.V., ka Zemītes pagasta zemju īpašnieki ir satraukušies par Tukuma Neatkarīgajās ziņās 

sniegto informāciju par uzņēmuma “Ignitis renewables” ieceri izveidot atjaunojamo enerģiju parkus  

(vēja un saules). Laikrastā norādīts, ka zemju īpašnieki esot jau piekrituši savas zemes iekļaušanai 

parka izveidē, tomēr neviens no zināmajiem īpašniekiem nav sniedzis piekrišanu, jo līdz šim 

uzņēmums pat nav vērsies pie viņiem. 

I.V. ziņo, ka 07.05.2024. nosūtījusi iesniegumu Tukuma novada pašvaldībai ar lūgumu pieprasīt 

sabiedrisko apspriešanu saistībā ar vēja elektrostaciju izveidi pagastā. Kā arī informē, ka Tukuma 

novada priekšsēdētājs atbildēja Padomes iesniegumam, ka sabiedriskā apspriešana par vēja parka 

attīstību novadā plānota rudens un /vai ziemas periodā.   

ZIŅO: R.D., ka novadā jau esot uzsākta gruntsceļa atputekļošana, kā arī atbilstošos laikapstākļos 

tiks veikta grunts ceļu planēšana. Plānots, ka tiks veikta arī 3. un  11.ceļa labošana. 

ZIŅO: G.K. interesējas līdz kuram datumam ir jāveic latvāņu nopļaušana? 

ZIŅO: Dz.D. interesējas, kad plānots uzsākt sakārtot sociālo māju “Podiņi”, jo pēc 7.marta sēdes un 

tikšanās ar Tukuma novada deputātiem iedzīvotāji saprata, ka mājai “Podiņi” notiks labiekārtošanas 

darbi. 

 

 

 

Nākamā sanāksme tiks izziņota 

Sanāksme slēgta: plkst. 20:20 

Padomes priekšsēdētāja     I.Vavilova 

Sēdi protokolēja               I.Rudlapa 

 

Dokuments ir parakstīts elektroniski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.pielikums 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.pielikums 

 
 


